PS CONTO ECONOMICO

COSTI

Costi del personale

Rimborso a Confronti x Marco
Gestione sedi

Spese cancelleria

Spese postali

Telefono e fax

Stampati e fotocopie

Spese diverse e contributi

Interessi passivi spese banca e ccp
Votazioni Iniziative E referendum
Propaganda e manifestazioni

Spese rappresentanza, trasferte e Direzione
Scioglimento accantonamento elezioni
Congressi - conferenze-comitato cantonale
Versamenti a GISO

Abbonamenti

Spese informatica

Ammortamenti

Costi Confronti

Comitati regionali e gruppi

PS Shop

Rimborso spese Igor

Consulenza comunicazione

Spese gruppo

Spese PS.CH

Imposte

Costi tessere PSS e perdite su sezioni
Accantonamento campagne elettorali
TOTALI

RICAVI

Indennita Gran Consiglio
Rimborsi vari

Rimborsi spese postali
Finanziamento
Finanziamento sezioni

Ricavi PS SHOP

Rimborso ass. perdita salario
Da PSS x info votazioni
Ricavi straordinari

Interessi ccp , banca , vari e dividendi
Aumento valore azioni

Da conto quote per gestione
Da PSS per segreteria e varie
TOTALI

UTILE (PERDITA)

Conto economico PS/MRA

31.12.2017

108'737.15
25'000.00
20'711.95

2'848.40
18'094.15
2'696.60
5'733.85
3'308.93
968.15
18'167.45
539.00
593.30

2'654.75

940.00
1'343.80
2'098.00

11'000.00
76'500.00

749.40
12'149.70

65'000.00
379'834.58

130'640.00
1'424.65
11'764.75
180'197.36
5'250.00
278.20

19'906.70
4'270.40
1'327.20

105.00
4'508.00
20'985.50
380'657.76

823.18

31.12.2016

102'920.53
23'850.00
21'331.05

2'774.45
25'476.15
2'042.25
7'002.60
1'372.00
533.76
30'627.90

1'957.20

5'080.35

505.00
2'418.80
1'498.60

35'746.35

11'000.00
29'120.00

149.00

20'000.00
325'405.99

138'235.00
11'284.40
14'058.50
120'717.11
3'000.00
375.00
1'969.35
19'492.70
309.25
972.17
225.00
4'604.00
10'000.00

325'242.48

-163.51

Stampato il:29.05.2018 13:32



