PS CONTO ECONOMICO	31.12.2017	31.12.2016
COSTI		
Costi del personale	108'737.15	102'920.53
Rimborso a Confronti x Marco	25'000.00	23'850.00
Gestione sedi	20'711.95	21'331.05
Spese cancelleria	2'848.40	2'774.45
Spese postali	18'094.15	25'476.15
Telefono e fax	2'696.60	2'042.25
Stampati e fotocopie	5'733.85	7'002.60
Spese diverse e contributi	3'308.93	1'372.00
Interessi passivi spese banca e ccp	968.15	533.76
Votazioni Iniziative E referendum	18'167.45	30'627.90
Propaganda e manifestazioni	539.00	
Spese rappresentanza, trasferte e Direzione	593.30	1'957.20
Scioglimento accantonamento elezioni	010-1	=1000.0=
Congressi - conferenze-comitato cantonale	2'654.75	5'080.35
Versamenti a GISO	0.40.00	505.00
Abbonamenti	940.00	505.00
Spese informatica Ammortamenti	1'343.80 2'098.00	2'418.80 1'498.60
Costi Confronti	2 096.00	35'746.35
		33 / 40.33
Comitati regionali e gruppi		
PS Shop Rimborso spese Igor	11'000.00	11'000.00
Consulenza comunicazione	76'500.00	29'120.00
Spese gruppo	749.40	23 120.00
Spese PS.CH	12'149.70	
Imposte		149.00
Costi tessere PSS e perdite su sezioni		
Accantonamento campagne elettorali	65'000.00	20'000.00
TOTALI	379'834.58	325'405.99
RICAVI		
Indennità Gran Consiglio	130'640.00	138'235.00
Rimborsi vari	1'424.65	11'284.40
Rimborsi spese postali	11'764.75	14'058.50
Finanziamento	180'197.36	120'717.11
Finanziamento sezioni	5'250.00	3'000.00
Ricavi PS SHOP	278.20	375.00
Rimborso ass. perdita salario		1'969.35
Da PSS x info votazioni	19'906.70	19'492.70
Ricavi straordinari	4'270.40	309.25
Interessi ccp , banca , vari e dividendi	1'327.20	972.17
Aumento valore azioni	105.00	225.00
Da conto quote per gestione	4'508.00	4'604.00
Da PSS per segreteria e varie	20'985.50	10'000.00
TOTALI	380'657.76	325'242.48
UTILE (PERDITA)	823.18	-163.51
	323	